
DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě č. 185410121 - Plošina FLATRACK s nakládacím jeřábem

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka Odboru logistiky, zabezpečení a podpory

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
raha 6

Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
fax:

Zástupce kupujícího oprávně echnických:

Adresa pro doručová
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)

a

KARBON s.r.o.
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 19384
Se sídlem: Tovární 1553, 535 01 Přelouč
IČO: 260 02 370
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k j
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové

telefon:
Adresa pro doručování korespondence: KARBOX s.r.o., Aloise Hlavatého 2177, 508 01 Hořice

(dále jen „prodávající“),



se v souladu s či. XV. odst. 2 „Závěrečná ujednání“ kupní smlouvy č. 185410121 (dále jen
„smlouva“) dohodly na následujících změnách smlouvy.

II.
Změny a doplňky

1. Na straně prodávajícího a kupujícího se ruší identifikační údaje uvedené v čl. I. „Smluvní
strany“ smlouvy a nahrazují se identifikačními údaji v čl. I. tohoto dodatku.

2. Znění odst. 1 čl. VII. B. smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím textem:

„Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží velitele Vojenského zařízení 5512
Štěpánov (dále jen „přejímající“), který může zplnomocnit jinou osobu. Odevzdání zboží
zabezpečí prodávající, a to v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 07.00 do 14.00 hod.
Konkrétní termín a dobu odevzdání zboží sjedná a odsouhlasí pr nů před
předpokládaným odevzdáním zboží s kontaktní osobou, kterou j tel. číslo

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně jejich příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Ředitelka
Odboru logistiky, zabezpečení a podpory

„ „ , _

MINISTERSTVO OBRANY
SEKCE VYZBROJOVÁNÍ A AKVIZIC -08-

Po

535 01 Přelouč

Vedeni společnosti

www.karbox.cz

23. 04, 2019


